
EXTRATO DE CONTRATO
Contrato nº 0064/2018
Processo nº 0053/2018

Partes: PREFEITURA MUNICIPAL DE TACURU/MS e a empresa DADALTO & BARBOSA LTDA
Objeto: CONFECÇÃO DE PRONTUARIOS SUAS EM ATENDIMENTO AO CRAS E CREAS,
ATENDENDO AS NESCESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL.
Dotação Orçamentária: 5 - 05.05.03-08.241.005-2.087-3.3.90.30.00-129000
5 - 05.05.03-08.244.005-2.074-3.3.90.30.00-129000
5 - 05.05.03-08.244.005-2.088-3.3.90.30.00-129000
Valor: R$ 3.585,00 (três mil e quinhentos e oitenta e cinco reais)
Vigência: 13/06/2018 à 31/12/2018
Data da Assinatura: 13/06/2018
Fundamento Legal: Lei nº 8.666/93 e 123/2006.
Assinam: CARLOS ALBERTO PELEGRINI, pela contratante e JOÃO NOADIR DADALTO, pela
contratada


